2a ETAPA PARANAENSE DE VELOCIDADE NO ASFALTO
2a ETAPA CURITIBANO DE VELOCIDADE NO ASFALTO

—

FEDERAGCAD PARANAENSE DE AUTOMOBILISMOD

Velocidade no Asfalto 2019

Classicos
30 TREINO - Classicos
Practice (20:00 Time) started at 13:11:50

AIC - RAUL BOESEL 3,695 km

-
H B
H N

01/06/2019 11:20 .

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
(17) Wanderlei Berlanda
1 2:09.564 +30.425 13:18:21.373
2 1:49.719 +10.580 13:20:11.092
3 1:40.965 +1.826 13:21:52.057
4 1:40.334 +1.195 13:23:32.391
5 1:39.139 13:25:11.530
(19) Mauricio Gaudencio
1 2:00.172 +18.519 13:15:09.507
2 1:44.628 +2.975 13:16:54.135
3 1:42.708 +1.055 13:18:36.843
4 1:42.809 +1.156 13:20:19.652
5 1:43.249 +1.596 13:22:02.901
6 1:41.883 +0.230 13:23:44.784
7 1:42.795 +1.142 13:25:27.579
8 1:41.653 13:27:09.232
(339) Rafael Schuhli
pl 4:24.935 +2:34.060 13:20:20.457
p2 3:40.201 +1:49.326 13:24:00.658
3 2:03.166 +12.291 13:26:03.824
4 2:09.682 +18.807 13:28:13.506
5 1:50.875 13:30:04.381
(83) L.Granato/P.MACEDO
1 2:10.291 +16.883 13:14:46.343
2 1:56.641 +3.233 13:16:42.984
3 1:54.180 +0.772 13:18:37.164
4 1:53.975 +0.567 13:20:31.139
5 1:53.497 +0.089 13:22:24.636
6 1:54.031 +0.623 13:24:18.667
7 1:53.689 +0.281 13:26:12.356
8 1:53.883 +0.475 13:28:06.239
9 1:53.408 13:29:59.647
(14) Anderson Andrade
1 2:02.294 +8.426 13:16:19.178
p2 3:15.883 +1:22.015 13:19:35.061
p3 3:59.668 +2:05.800 13:23:34.729
4 1:53.868 13:25:28.597
(41) Carlos H. Nodari
1 2:27.418 +31.074 13:15:46.267
2 2:08.511 +12.167 13:17:54.778
3 2:07.215 +10.871 13:20:01.993
4 2:02.176 +5.832 13:22:04.169
5 2:00.171 +3.827 13:24:04.340
6 2:00.547 +4.203 13:26:04.887
7 2:01.871 +5.527 13:28:06.758
8 1:56.344 13:30:03.102
(11) Armim Kliewer
pl 6:04.504 13:19:38.190
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